
 

Halaman 1 dari 1 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/017/02/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Genap 
Tahun 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 24 Februari 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

Nomor : K/UBL/FEB/000/017/02/25 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah SKS Kelompok Hari Waktu 

080052 Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak AK142 Akuntansi Keuangan Lanjutan I 3 JB Selasa 
13:25 - 
16:05 

 

 

Ditetapkan di : Jakarta, 
Pada tanggal : 24 Februari 2025 
====================== 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

Hal : 2 dari 61 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Akuntansi Keuangan Lanjutan I [AK142] 
Kelompok: JB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 11/03 18/03 15/04 22/04 24/04 02/05 06/05 14/05 27/05 02/06 03/06 11/06 16/06 24/06 08/07

1 2132500014 Anisah Nurpatikah Sari I H H S I H I I I H A I S S A H 88
2 2232500070 Aura Fitriani A H H H I H H H H A H I A H I H 81
3 2332500012 Inayah Zil Izati I H H S H H H H H H H H H H S H 100
4 2332500061 Nanda Khairunisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2332500152 Kensani Laras Sekar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2332500236 Innaya Ramadhanty H H H S H H H H H A H H H H H H 94
7 2332500269 Duta Achmad Hartono H H H H H H I H H H H H H H A H 94
8 2332500285 Margaretha Yeniwati H A H H H H H H H H I H H I H H 94
9 2332500327 Sabila Resti Syafira H H H S H H I H H H H H H H H H 100
10 2332500335 Anisah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2332500343 Azel Zahran Arsyfandy H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2332500384 Talitha Putri Hermawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2332500392 Dinda Aulia Ramdhiani Jovanka H H H S H H H H H H H H H H H H 100
14 2332500400 Arya Putra Maulana H H H H H H A H H H I H H H H H 94
15 2332500426 Vania Audrinaya I H H H H H H H H H H H H S H H 100
16 2332500434 Dahlya Theresia Dafinta Sihombing H H H H S H I H H H H H H H H H 100
17 2332500442 Andhika Rofi Naufal H H H S A A S A H H S S A A H H 69
18 2332500459 Farid Rifai H H H S H H S H H H S H H H H H 100
19 2332500467 Ragil Ihsandi Hadmadi H H H S H H I H H H I H H S H H 100
20 2332500491 Jenio Fransiscus Sinaga H H A S H H S H H H S H H S H H 94
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21 2332500533 Muhammad Ridwan H H S H H H H H H A I H H H H H 94
22 2332500558 Dede Nurhasanah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2332500582 Berlian Malisa H H H H H S H H H H H S I H H H 100
24 2332500608 Fathiatus Sa Adah H H H H H H H H H H H S H H H H 100
25 2332500616 Mukhamad Lucky Satria Nugraha H H H S H H I H H H S H H H H H 100
26 2332500624 Aldo Wahyu Arianto H H H S H H S H H H S H H H H H 100
27 2332500632 Mutiara Salwa Amelia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2432500797 Syarafina Naflah H H H H H I H H H H H H I H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Akuntansi Keuangan Lanjutan I [AK142] 
Kelompok: JB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2025 Pendahuluan, Akuisisi antar Perusahaan dan Invetasi pada Entitas Lain (ekspansi internal)

2 11-03-2025 lanjutan Akuisisi antar Perusahaan dan Invetasi pada Entitas Lain (ekspansi eksternal: merger & akuisisi)

3 18-03-2025 Pelaporan investasi pada perusahaan lain

4 15-04-2025 Pelaporan Konsolidasi untuk Anak Perusahaan yang Dimiliki Penuh tanpa diferensial

5 22-04-2025 Pelaporan Konsolidasi untuk Anak Perusahaan yang dimiliki tidak penuh dan tanpa diferensial

6 24-04-2025 Pembahasan Tugas Chapter 2 dan 3

7 02-05-2025 Pelaporan konsolidasi untuk anak perusahaan yang dimiliki penuh dengan diferensial (Ch 4)

8 06-05-2025 Lanjutan Chapter 4, pembahasan soal

9 14-05-2025 Ujian Tengah Semester

10 27-05-2025 Chapter 5 Pelaporan konsolidasi untuk anak perusahaan yang dimiliki tidak penuh dengan diferensial

11 02-06-2025 Chapter 6 Intercompany Inventory Transaction (Downstream)

12 03-06-2025 Lanjutan Ch 6 Intercompany Inventory Transaction (Upstream)

13 11-06-2025 Bahas Tugas Ch 6 dan Pendahuluan Ch 7 Transfer of Service

14 16-06-2025 Ch 7 Transfer of non-depreciable asset

15 24-06-2025 Ch 7 - Transfer of Depreciable asset

16 08-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Akuntansi Keuangan Lanjutan I [AK142] 
Kelompok: JB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2132500014 Anisah Nurpatikah Sari 88 55 64 60 60 => C
2 2232500070 Aura Fitriani 81 71 70 58 66 => B-
3 2332500012 Inayah Zil Izati 100 85 58 86 77 => B+
4 2332500061 Nanda Khairunisa 100 87 85 70 80 => A-
5 2332500152 Kensani Laras Sekar 100 88 81 67 78 => B+
6 2332500236 Innaya Ramadhanty 94 89 60 78 76 => B+
7 2332500269 Duta Achmad Hartono 94 81 58 60 66 => B-
8 2332500285 Margaretha Yeniwati 94 80 79 67 75 => B+
9 2332500327 Sabila Resti Syafira 100 75 60 85 75 => B+

10 2332500335 Anisah 100 85 55 48 61 => C
11 2332500343 Azel Zahran Arsyfandy 100 89 77 80 82 => A-
12 2332500384 Talitha Putri Hermawan 100 74 62 60 65 => B-
13 2332500392 Dinda Aulia Ramdhiani Jovanka 100 88 65 74 76 => B+
14 2332500400 Arya Putra Maulana 94 86 70 70 75 => B+
15 2332500426 Vania Audrinaya 100 89 90 70 82 => A-
16 2332500434 Dahlya Theresia Dafinta Sihombing 100 88 62 58 68 => B-
17 2332500442 Andhika Rofi Naufal 69 60 42 65 57 => D
18 2332500459 Farid Rifai 100 83 81 76 80 => A-
19 2332500467 Ragil Ihsandi Hadmadi 100 86 72 82 80 => A-
20 2332500491 Jenio Fransiscus Sinaga 94 80 70 45 63 => C
21 2332500533 Muhammad Ridwan 94 90 87 88 88 => A
22 2332500558 Dede Nurhasanah 100 89 90 88 89 => A
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23 2332500582 Berlian Malisa 100 70 67 61 66 => B-
24 2332500608 Fathiatus Sa Adah 100 85 58 44 61 => C
25 2332500616 Mukhamad Lucky Satria Nugraha 100 87 72 60 72 => B
26 2332500624 Aldo Wahyu Arianto 100 81 65 78 75 => B+
27 2332500632 Mutiara Salwa Amelia 100 84 80 80 81 => A-
28 2432500797 Syarafina Naflah 100 88 65 86 80 => A-
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